
HEYMAN® Manufacturing GmbH • Tel. +420 54321 4900 • Fax +420 54321 3690 • www.heyman.cz • info@heyman.cz 33

Všechny rozměry v mm

Výhody:

kap2

Ochrana vodičů
Dvojitá membránová průchodka IP67 

•   Jednoduchá, rychlá a bezpečná montáž tlakem prstu. Kontrovací matice, jako u kabelových 
šroubovacích vývodek, již není nutná.

•  IP67, odolná vůči ozónu a povětrnostním vlivům.
•  Lze použít také jako slepá záslepka otvorů, pokud není veden žádný kabel.
•   Lehký odlehčovač tahu díky membránu. 
• Vhodná pro různé síly stěny.

objednávací 
číslo, metrická, 

šedá

síla stěny srovnatelné s montážní otvor
ø (A)

rozměry součástí 
(B) (C)

 206527 0,5 - 2,0 4,0 7,0 M12 12,5 20,0 5,6 12,8

 206528 1,0 - 4,0 5,0 9,0 M16 16,5 21,0 11,6 17,7

 206529 1,0 - 4,0 8,0 13,0 M20 20,5 25,5 13,4 20,0

 206530 1,0 - 4,0 11,0 17,0 M25 25,5 30,5 15,3 21,3

 206531 1,0 - 4,0 15,0 20,0 M32 32,5 38,5 18,6 24,6

Min.
průměr vodiče

Max.

objednávací 
číslo PG

šedá
síla stěny

srovnatelné s montážní otvor
ø (A)

rozměry součástí 
(B) (C)

 206532 1,0 - 4,0 3,0 5,0 PG7 13,2 20,0 6,1 12,8

 206533 1,0 - 4,0 5,0 7,0 PG9 16,0 20,0 7,1 19,0

 206534 1,0 - 4,0 7,0 10,0 PG11 19,0 24,0 7,1 20,6

 206535 1,0 - 4,0 8,0 14,0 PG16 23,0 28,0 7,1 22,5

 206536 1,0 - 4,0 14,0 20,0 PG21 29,0 34,5 7,1 26,0

Min.
průměr vodiče

Max.

PG

Metrisch

metrickáPG

A

B B

C C

A

zarazit do panelu tenkou membránu prorazit a 
vložit kabel

kabel vytáhnout zpět a 
zformovat těsnění

RoHS konformní EPDM-40°C do +93°C

IP67


